檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

公務人員保障暨培訓委員會　函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：張小姐

電話：02-82367143

傳真：02-82367159

電子信箱：papadoggy@csptc.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國103年12月17日

發文字號：公地保字第1031160570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升保障事件當事人及機關代表參與保障事件程序之便

利性，請惠予依說明配合辦理，請 查照。

說明：

一、依本會「公務人員保障暨培訓委員會保障事件視訊作業規

定」辦理。

二、本會為便利當事人及機關代表參予保障事件審議規定，積

極推動以視訊方式陳述意見，並持續建置視訊連線新據點

。貴府所屬機關及學校如現有電腦視訊設備，而尚未與本

會建立視訊連線；或嗣後新增電腦視訊設備，均惠請主動

與本會聯繫，以利進行視訊連線測試，並請轉知配合辦理

。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本： 2014-12-17
10:33:18

1030237047

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:103/12/17

■■■■■■■無附件